

COMMERCIAL INVOICE							
① Shipper / Exporter Georg Fischer Industrial Group Americas 7777 Sloane Drive Little Rock, AR 72206 United States of America			⑧ No& date of invoice STA4-PI002-GFK-CI-005 DATE : 14/Apr/2025				
			⑨ NO. & DATE OF L/C				
② Consignee BRANCH OF HYUNDAI ENGINEERING AND CONSTRUCTION CO., LTD AL MUKHAIZEEM Tower 11th floor Room F11-31 / F11-32 Prince Turki Street, Al Yarmouk district. P. O. Box 77249, AL KHOBAR 31952 KINGDOM OF SAUDI ARABIA TEL: +966-013-845 1088			HDEC STA4 HYUNDAI ENGINEERING & CONSTRUCTION CO., LTD. PROJECT NAME/ NO. (IN GREEN COLOUR) : AMIRAL PKG (4) - Utilities, Flares and Interconnecting System PACKAGE NO : 2 PKG NET WEIGHT : 17.00 KGS GROSS WEIGHT : 18.00 KGS DIMENSION : 0.160 CBM P.O. NUMBER : STA4-PI-PO-002-4600066360 VO#2 ITEM NUMBER : COMMON SHIPMENT NUMB: STIM-0022 COUNTRY OF OR : U.S.A SHIPPING TERM : FOB Houston Airport, USA				
③ Notify party BRANCH OF HYUNDAI ENGINEERING AND CONSTRUCTION CO., LTD P. O. Box 77249, AL KHOBAR 31952 KINGDOM OF SAUDI ARABIA TEL: +966-013-845 1088 email : apinpin@hdec.co.kr							
④ Port of loading Houston Airport, USA		⑤ Port of Discharge Dammam Airport, KSA					
⑥ Carrier TBU		⑦ Sailing on or about TBU					
⑩ Mark and numbers of PKGs		⑪ Description of Goods		⑫ HS CODE	⑬ QTY UNIT	⑭ Unit-Rate (USD)	⑮ Amount (USD)
No.1	CPVC Fitting	9853007 3/4" CPVC80 Blind Flange,NSF Certified	3917400000	20.00 EA	7.71	154.20	
		9851015 1 1/2" CPVC80 Flange - One Piece (S)	3917400000	3.00 EA	11.60	34.80	
		9851020 2" CPVC80 Flange - One Piece (S)	3917400000	4.00 EA	14.10	56.40	
		9851007 3/4" CPVC80 Flange - One Piece (S),NSF Certified	3917400000	20.00 EA	7.83	156.60	
No.2	CPVC Fitting	9817080 8" CPVC80 45 Ell (SxS),NSF Certified	3917400000	1.00 EA	156.40	156.40	
		9851007 3/4" CPVC80 Flange - One Piece (S)	3917400000	2.00 EA	7.83	15.66	
		9851030 3" CPVC80 Flange - One Piece (S),NSF Certified	3917400000	2.00 EA	30.37	60.74	
TOTAL				52 EA		634.80	
TOTAL \$ 634.80							
* DETAILED LIST AS PER ATTACHED							
Signed by							

DETAIL COMMERCIAL INVOICE

Marks and No. of Pkgs	Description of Goods	HS Code	Quantity	Unit	Unit-Rate (USD)	Amount (USD)	Ident code
P.O No : STA4-PI-PO-002-4600066360 VO#1							
1 OF 2	9853007 3/4" CPVC80 Blind Flange,NSF Certified	3917400000	20.00	EA	7.71	154.20	M341065812
	9851015 1 1/2" CPVC80 Flange - One Piece (S)	3917400000	3.00	EA	11.60	34.80	M285711870
	9851020 2" CPVC80 Flange - One Piece (S)	3917400000	4.00	EA	14.10	56.40	M285711873
	9851007 3/4" CPVC80 Flange - One Piece (S),NSF Certified	3917400000	20.00	EA	7.83	156.60	M341060774
1 OF 2	9817080 8" CPVC80 45 Ell (SxS),NSF Certified	3917400000	1.00	EA	156.40	156.40	M341060737
	9851007 3/4" CPVC80 Flange - One Piece (S)	3917400000	2.00	EA	7.83	15.66	M285711861
	9851030 3" CPVC80 Flange - One Piece (S),NSF Certified	3917400000	2.00	EA	30.37	60.74	M341060778
TOTAL			52	EA	634.80		